

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Малоярославецмежрайгаз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	9	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	16	6	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел информационных технологий (ОИТ)																						
190	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Боровская районная эксплуатационная служба (БРЭС)																						
191	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей слесаря по врезкам и ремонту газопроводов)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Мастер по врезкам и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	газопроводов																						
193	Слесарь по врезкам и ремонту газопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Боровская районная эксплуатационная служба (БРЭС ВДГО)																						
194	Слесарь по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажный участок (СМУ)																						
72	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей слесаря по монтажу и пуску газа)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей слесаря по монтажу и пуску газа)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Малоярославецкая районная эксплуатационная служба (МРЭС ВДГО)																						
195	Водитель автомобиля (с обязанностями слесаря по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования 5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г/у Детчино																						
196	Слесарь по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г/у Балабаново																						
197	Слесарь по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г/у Кудиново																						
198	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов и внутридомового газового оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей слесаря по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов и внутридомового газового оборудования 5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г/у Ермолино																						
200	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов и внутридомового газового	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	оборудования 5 разряда																						
201	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей слесаря по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов и внутридомового газового оборудования 5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио главного инженера

(должность)

(подпись)

Кочин Илья Эдуардович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера по ПБ и ОТ

(должность)

(подпись)

Колоскова Татьяна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.24

(дата)

Представитель ТК

(должность)

(подпись)

Мурашова Алла Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.24

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

(подпись)

Минькина Татьяна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.24

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Семилуцкая Ольга Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4043

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ефремов Кирилл Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.09.2024

(дата)